
 Předpisy  
                     Předpisy platformy NasCam

 
 
PODMÍNKY WEBOVÉ STRÁNKY NasCam.cz
Platí pro smlouvy uzavřené od 16. listopadu 2020

I. OBECNÁ USTANOVENÍ
1. Vlastník webu nascam.cz umístěný na www.nascam.cz (dále jen Platforma) a jeho

správce

prodat24
Pikartská 1260/72
Ostrava - Radvanice, 71600
Česká republika
ICO: 05612071

 

2. Platforma NasCam umožňuje uživatelům přenášet a nahrávat video pomocí kodéru,
vhodné  IP  kamery,  webové  kamery  a  spouštět  multimediální  soubory  jako  VOD
prostřednictvím streamovacích serverů.

3. Uživatel  může  spouštět  přenosy  videa  a  ukládat  soubory  videa  na  serverech
platformy. 

4. Přenosy videa publikované na platformě NasCam jsou k dispozici až po přihlášení.
5. Využívání  služeb  platformy  NasCam  je  možné  v  rámci  zakoupeného  ÚČTU

uvedeného v ceníku zveřejněném na www.nascam.cz
6. Za  používání  platformy  NasCam  bude  uživatel  povinen  platit  Správci  měsíční

poplatek v souladu s aktuálním ceníkem zveřejněným na www.nascam.cz. Pokud
poplatek za používání platformy nebude připsán na uvedený bankovní účet, bude
služba pozastavena nebo deaktivována, dokud nebude provedena příslušná platba.
Služba je obnovena do 24 hodin. Používání platformy NasCam nevyžaduje smlouvu.
Vše,  co  musíte  udělat,  je  objednat  a  zaplatit  za  předplatné.  Zaúčtování  platby
probíhá  současně  s  poskytnutím  přístupu  na  platformu.  Rozšíření  předplatného
spočívá v  nákupu dalších  balíčků  v  libovolném počtu.  Jakmile  bude  vaše platba
připsána, bude automaticky aktualizována na platformě NasCam.

7. Zakoupením  předplatného  platformy  NasCam  uživatel  přijímá  ustanovení  těchto
předpisů a zavazuje se je dodržovat.



II. POUŽÍVÁNÍ SLUŽBY

1. Účet se aktivuje platbou v internetovém obchodě https://shop.sell24.cz. Po správném
zaúčtování platby se účet v panelu vytvoří automaticky, údaje jsou stejné jako při
založení  účtu  v  internetovém  obchodě.  Všechny  platby  jsou  k  dispozici  v
internetovém obchodě po přihlášení k vašemu účtu.

2. Používání platformy NasCam vyžaduje přístup k Internetu a nainstalovaný webový
prohlížeč  nebo  příslušný  software  (kodér).  Používání  služeb  platformy  NasCam
prostřednictvím  zařízení  iPhone  (iPod,  iPad)  a  mobilního  telefonu  nevyžaduje
instalaci žádného softwaru, ale pouze použití příslušných kodeků.

3. Uživatel  se zavazuje používat platformy NasCam způsobem, který je v souladu s
platnými právními předpisy, ustanoveními předpisů a slušností.

III. PROHLÁŠENÍ UŽIVATELE

Záznamové materiály na platformě NasCam se rovnají odeslání prohlášení uživatele, že:
1. je výhradním tvůrcem nebo dodavatelem nebo výrobcem materiálů a všech jejich

částí  nebo  má  práva  k  materiálům  nebo  je  oprávněn  nakládat,  používat  nebo
nakládat s materiály zveřejněnými na platformách NasCam,

2. práva na materiály nejsou omezena na žádnou třetí stranu,
3. materiály a jejich použití v souladu s nařízeními neporuší práva, osobní práva jiných

lidí a zásady sociálního soužití,
4. zajistí  Správce proti  nárokům třetích stran,  které mohou vzniknout  v souvislosti  s

nesprávností  výše  uvedených  prohlášení.  Uživatel  zejména  okamžitě  zaplatí
přiznané nebo dohodnuté s žadatelem odměnu, náhradu nebo nápravu a odstraní
následky porušení a pokryje všechny související náklady.

Uživatel  zveřejněním  materiálů  na  platformě  NasCam  na  webových  stránkách,  které
vlastníme:

1. uděluje správci licenci k archivaci.
2. bere  na vědomí  a  potvrzuje,  že  licence  a  souhlas  uvedené  v  bodě  1  výše jsou

uděleny  bez  jakýchkoli  časových,  územních  nebo  kvantitativních  omezení  a  bez
odměny pro uživatele a další subjekty oprávněné k materiálu.

Uživatel souhlasí s:
1. příjem zpráv souvisejících s platformou NasCam na vaši e-mailovou adresu.
2. Uživatel  je povinen využívat  služby platformy NasCam pouze pomocí svého účtu

zřízeného na této  platformě.  Zároveň se zavazuje  chránit  svá hesla  k  účtu  před
sdělením jiným lidem.

Uživatel nesmí:
1. provádět  činnosti,  které  mohou  narušit  fungování  platformy  nebo  zabránit

nepřetržitému používání platformy jinými uživateli,
2. porušovat vlastnická autorská práva a související práva k materiálům na platformě

NasCam,



3. porušovat práva třetích osob, zejména práva na soukromí, ochranu obrazu, dobré
jméno.

IV. ODPOVĚDNOST SPRÁVCE

1. Správce  neodpovídá  za  jakékoli  narušení  provozu  webových  stránek  způsobené
vyšší  mocí,  selháním  zařízení  nebo  neoprávněnými  zásahy  uživatelů,  zejména
pokud by vedlo ke ztrátě materiálů zveřejněných na platformě.

2. Správce není odpovědný za dočasnou neschopnost používat Platformu v důsledku
údržby, změn nebo vylepšení její práce. Správce bude uživatele informovat, pokud je
to možné, předem o technických přestávkách a jejich trvání, zejména zveřejňováním
zpráv na stránkách platformy.

3. Pokud  jde  o  funkčnost  publikačních  materiálů,  Správce  poskytuje  pouze  službu
údržby  dat  v  rámci  jím  poskytované  Platformy.  S  výhradou  ustanovení  Pravidel
Správce  nezasahuje  do  materiálů  zveřejněných  na  Platformě.  Správce  zároveň
prohlašuje, že publikované materiály nesleduje ani je nemění.

4. Jako  součást  Platformy  může  uživatel  ukládat  materiály  v  souladu  s  diskovým
prostorem  přiřazeným  vybranému  účtu  popsanému  v  ceníku  zveřejněném  na
webových stránkách Platformy. Správce zároveň nenese odpovědnost za narušení
materiálů,  jejich  odstranění  nebo  obtíže  při  přístupu  k  materiálům  způsobené
vnějšími příčinami, které správce nemůže ovlivnit.

5. Správce si vyhrazuje právo provádět změny nebo úpravy Platformy.
6. V situaci, kdy bylo zveřejnění materiálů na Webových stránkách provedeno v rozporu

se zákonem, právy třetích osob, osobními právy, dobrými mravy, zásadami korektní
soutěže,  zákonem  chráněnými  tajemstvími,  oznámil  Správce  takové  porušení
autorizovanou osobou e-mailem na adresu info [a] nascam.cz spolu s věrohodností
porušení  přijme opatření k zablokování  nebo odstranění  materiálu,  který porušení
způsobil.

7. V  případě  námitek  proti  fungování  Platformy  může  uživatel  podat  stížnost
prostřednictvím e-mailu na následující adrese: info [a] nascam.cz. Správce odpoví na
stížnost  do  30  dnů,  avšak  vzhledem  k  okolnostem  případu  může  být  tato  lhůta
prodloužena.  Správce  není  povinen  poskytovat  odpovědi  na zjevně  neoprávněné
stížnosti,  a to ani v situaci,  kdy v důsledku oprávněné stížnosti provede náležitou
opravu  fungování  Platformy.  Správce  prohlašuje,  že  v  rámci  svých  technických,
organizačních nebo právních možností  se  bude snažit  přijímat  stížnosti,  ale není
povinen je brát v úvahu.

V. BLOKOVÁNÍ MATERIÁLU A ÚČTU UŽIVATELE

1. Správce  má  právo  zablokovat  a  odebrat  materiál  z  platformy  NasCam.  Před
provedením akcí uvedených v tomto bodě požádá správce uživatele, aby materiál
sám odstranil a odstranil výsledné efekty.



2. Blokování  a /  nebo vymazání uživatelského účtu platformy NasCam proběhne po
ukončení  smlouvy o spolupráci.  K tomu může dojít  v  případě,  že uživatel  poruší
ustanovení těchto předpisů.

3. Účet uživatele bude zablokován také v případě, že platformu NasCam použijete k
provádění  reklamních  nebo  propagačních  aktivit  v  rozsahu,  na  kterém  se
nedohodnete s vlastníkem platformy NasCam.

4. Jakékoli  činnosti,  které  mohou  destabilizovat  nebo  narušit  fungování  Platformy,
znemožnit přístup k ní nebo jejímu obsahu nebo jejímu použití jinými uživateli, jsou
zakázány.  Rovněž  je  zakázáno  provádět  jakékoli  další  akce,  které  mohou  mít
nepříznivé důsledky pro správce, ostatní uživatele nebo třetí strany, nebo akce, které
ohrožují jejich práva nebo zájmy.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Aktuální verze nařízení je zveřejněna na adrese: www.nascam.cz
2. Správce  si  vyhrazuje  právo  provádět  změny  Pravidel.  Uživatel  bude  předem

informován  o  každé  změně  Pravidel  zasláním  informací  o  změnách  na  svou  e-
mailovou  adresu.  Pokud  nebudou  změny  nařízení  přijaty,  může  uživatel  ukončit
smlouvu o spolupráci.

3. V případě uvedeném v bodě 2 výše zůstanou licence a souhlasy uživatelů udělené v
souladu s kapitolou IV body 1-3 nařízení v platnosti, dokud správce neodstraní určité
materiály.

4. Používání  platformy  NasCam  znamená  souhlas  uživatele  se  zněním  předpisů
platných ke dni dohody o spolupráci a v případě změny předpisů v souladu s bodem
2,  s  každou  takovou  změnou.  V  případě  nepřijetí  nařízení  nebo  jeho  změny  v
souladu s bodem 2 může uživatel nebo správce ukončit dohodu o spolupráci.


